129

riem. Quod si a modo aliguo tempore nos qui supra Berlinda et Imilda et

Odda vel nostri heredes aut nostra sumissa persona ex predictis ¢ bus re-
" bus sive de parte aut de toto exinde agere aut causari placitum seu intentio-
nem commovere presumpserimus contra vos seu contra predictos archipre-
shyterum et primicerium vel contra eorum successores seu COntra cui ipsi de-
derint vel si apparuerit ullum datum aut factum cui nos in alia parte dedisse-
mus aut fecissemus et claruerit componere debeamus nos qui supra femine
" vel nostri heredes predictis archipresbytero et primicerio vel eorum successo-
ribus pene nomine argenti ex mero libras quinquaginta et insuper taciti et
contenti permanere debeamus, quidem et ad hanc adfirmandam promissio-
nis cartam accepimus nos qui supra femine a vobis iamdictis Tedaldo et Ar-
derico clericis exinde launechild manstrucam unam. Quia sic inter nos conve-
nit. Actum ante portam castri de loco Cuvi, unde due cartule promissionis
uno tenore rogate sunt scribere. '

Signum manumm suprascriptarum Berlinde et Imilde et Odde, que hanc
cartam promissionis ut supra fieri rogaverunt.

Signum manuum Vuidonis et Arduini et Eurardi, qui eisdem coniugibus
suis consenserunt ut supra et in hanc carta ad confirmandum manus posue-
runt.

Signum manuum Ardicioni qui eisdem filiis suis consensit ut supra et in
hac carta ad confirmandum manum posuit,

Signum manuum Lanfranchi et Arderici germanorum qui dicuntur de
Brinago, Johannis de Overnago atque Belloni testium.

(S.T.) Ego Ugo notarius sacri palatii scripsi post traditam complevi et dedi.

3. 1129 maggio 26, Milano
A.C.D, Capitolo Maggiore, cart. 24 (ex cart. Il n. I).
Pergamena carr. I, 3 B.

Anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi millesimo centesimo vi-
gesimo nono, septimo kalendarum iunii, indictione septima. Presentia bono-
rum hominum guorum nomina subtus leguntur in publico arengo Mediolani
per cartam e lignum quod suis tenebant manibus Vuido de Garavate et Alber-
tus [qui dicitur] arrucia germani et Ugo qui dicitur Maltalliatus et Alaman-
nus filius quondam Vualonis et Soldanus et Otto pater et filius et Robaldus et
Cunradus germani nepotes ipsius Soldani et Locarnus et Orricus filius quon-
dam Ugonis, omnes de loco Besozo, fecerunt finem el refutationem in manu
domni Anselmi archiepiscopi ad partem omnium ecclesiarum et monasterio-
rum archiepiscoputus Mediolani er ad partem ipsius archiepiscopatus et in
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manu Tedaldi archipresbyteri de ordine maiore sancte Mediolanensis ecclesie
ad partem omi  n ordinariorum maioris ecclesie et in manu Nazarii presby-
teri ac primicerii [decomanorum Mediolanensium] ad partem omnium eccle-
siarum Mediolanensium. Nominative de omnibus casis et rebus territoriis
que sunt archiepiscopatus et ipsarum omnium ecclesiarum et de omnibus ser-
vis et ancillis et castellanis, comandis et districabilibus archiepiscopatus et ip-
sarum omnium ecclesiarum reiacentibus [in] ..... ubicunque de rebus archie-
piscopatus et ipsarum omnium ecclesiarum inveniri potuerit et ex quibus
contentio infer eos fuit que diffinita est per consules Mediolanenses qui con-
sules inquisitis rationibus ab utraque parte preceperunt iam dictis senioribus
de Besozo per debitum iusiurandi quod fecerant de stare in commandamento
consulum Mediolanensium de hac lite ut facerent hanc cartam et hanc finem.